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   Rapport från årsmötet i Siljansnäs 

2011 års årsstämma gick av stapeln i Siljansnäs den 15 maj. Som programpunkt 
fick deltagarna lyssna till Jonny Wikström från Siljansnäs sockenförening som 
berättade om sockenföreningens spännande framtidsplaner. Siljansnäs socken-
förening har funnits sedan 1995 och hunnit med 
åtskilligt. Bland annat har man varit engagerad i 
det rikskända projektet Siljan Airpark och flera 
andra framgångsrika Leaderprojekt. Nu startas 
ett socialt företag som kommer att lyftas ur före-
ningen för att stå på egna ben. Detta sedan man 
insett att flera av innevånarna i Siljansnäs har ett 
behov av hushållsnära tjänster och annan hjälp. 
 
Årsmötesförhandlingarna genomfördes utan 
missöden. Emil Nilzon valdes till årsmötesordfö-
rande och Johan Boström till årsmötets sekretera-
re. Stig Arbin och Ann Sjeldrup valdes till juste-
rare. Styrelsens ordförande Johan Boström före-
drog styrelsens årsredovisning, balans- och resul-
taträkning samt de flesta andra punkter under års-
mötet. 
 
Årsmötet gladdes åt att Länsbygderådets ekonomi är god och under kontroll, 
vilket också revisionsberättelsen kunde bekräfta. Årsmötet beviljade följaktli-
gen den avgående styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. 
 
När årsmötet diskuterade kommande verksamhet fanns det önskemål om att sty-
relsen skulle anordna regionvisa träffar för Länsbygderådets anslutna lokala 
utvecklingsgrupper. Dessa möten skulle vara inriktade på erfarenhetsutbyte och 
kontaktskapande. Årsmötet gav den tillträdande styrelsen i uppdrag att titta på 
ett sådant upplägg. 
 
Den nya styrelsen består av Johan Boström, Sollerön, Christina Bröms, Soller-
ön, Håkan Berggren, Smedjebacken, Börje Achrén, Folkärna, Ingrid Achrén, 
Folkärna samt Emil Nilzon, Gustafs. 
 
Årsmötet avslutades med ett improviserat kulturinslag av Christina Bröms i 
form av en vacker sång samt avtackning av presidiet. 

Jonny Wikström, Siljansnäs 

sockenförening.  Foto: Emil 



Inför hösten 2011 

Det nya verksamhetsåret inleddes för styrelsens del med ett konstituerande möte den 23 maj där 
man beslutade att ta tag i det uppdrag som årsmötet givit styrelsen. Det gjordes i form av en plane-
ringskonferens den 17-18 juni där man drog upp riktlinjer för styrelsens arbete. Här prioriterades 
bland annat en utökad och förbättrad kontakt med våra lokala utvecklingsgrupper och ett aktivare 
och mer progressivt arbete tillsammans med våra medlemsorganisationer. 
 
När det gäller våra medlemsorganisationer kommer styrelsen att sammanträda under tidig höst för 
att se vad de kontakter man tagit givit i form av uppslag kring konkreta samarbeten. Utifrån dessa 
resultat kommer man att ta vidare steg för att ta gemensamma initiativ till verksamhet som ska gyn-
na våra lokala utvecklingsgrupper. 
 
Till hösten kommer även vårt kontaktregister uppdateras med mailadresser till våra grupper för att 
säkerställa den löpande kontakten med grupperna och förenkla bland annat distributionen av infor-
mationsblad likt detta. 
 
Årsmötets uppdrag till styrelsen diskuterades även och styrelsen planerar att verksställa detta redan 
till hösten. Tre platser i länet ansågs vara lämpligt och man kommer att fram till nästa styrelsesam-
manträde i september att undersöka om några lokala utvecklingsgrupper är intresserade av att agera 
värdar vid ett sådant möte. Skulle ni vara intresserade tveka då inte att höra av er till vår ordförande 
Johan Boström (se tidningens sidfot). 
 
Uppföljningen till dessa möten hoppas styrelsen kan bli en länsövergripande konferens med inrikt-
ning på de frågor som kommit upp under de inledande mötena. Vidare hoppas man kunna knyta sig 
ett antal personer med god kompetens inom frågor som lokal service, infrastruktur, levande land-
skap, mat och miljö inför en sådan konferens. Även Hela Sverige ska levas projekt ”Omställning 
Sverige hoppas man kunna ta ett steg till med under de regionvisa mötena. Efterarbetet under våren 
2012 kan ta flera vägar, antingen att man hittar gemensamma krafter i närheten till varandra och 
arbetet fortsätter i geografiska konstellationer eller också kan man hitta tematiska nämnare under 
den länsövergripande konferensen som kan generera nyttiga samarbeten. 
 
Styrelsen kommer att återkomma med inbjudan under tidig höst med förhoppning att ni i grupperna 
ser nyttan av att träffas och få möjlighet att dryfta gemensamma problem och projektidéer. 

Länsbygderådet Dalarna Ordf. Johan Boström, Budgatu 101, 792 90 Sollerön 
Tel bost: 0250-228 01, mobil: 070-644 82 83 e-post: johan.bostrom@helasverige.se 

Har ni egen hemsida? 
Har er lokala utvecklingsgrupp en egen hemsida? Tveka inte då att skicka ett mail till länsbygderå-
dets hemsidesansvarige så lägger han in er hemsida som länk på länsbygderådets egen sida. 
Kontakta: Emil Nilzon på emil.nilzon@tystnaden.nu 


